СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22. 12. 2022 г.

   с. Мескер-Юрт

№21
О внесении изменений в решении Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского Муниципального района от 30 декабря 2021 года №30 «О бюджете Мескер-Юртовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Внести в решение Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района от 30 декабря 2021 года № 30 «О бюджете Шалинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1. Приложения № 4, 6 к бюджету на 2022 год плановый период 2023 и 2024 годов изложить в редакции согласно приложениям № 4, 6 к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Мескер-Юртовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Мескер-Юртовского сельского

Дадаев Т-А.Р.
поселения